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Oj, będzie się działo w najbliższa sobotę i niedzielę 2 i 3 września 2017 r. na toruńskiej
starówce! Pyszne jedzenie, występy, zabawy, pokaz fitness, pchli targ, święta ulic, a na
nich pokaz mody.

Ostatni weekend wakacji zapowiada się na starówce bardzo atrakcyjnie. I tak najpierw w sobotę 2
września w godz. 12.00-19.00 na Rynku Nowomiejskim po raz kolejny odbędzie się pchli targ.
Następnie, od 13.00 do 20.00 - Święto Rynku Nowomiejskiego, a na nim szereg atrakcji.

Niemal w tym samym czasie, od godz. 14.00 do 19.00 jak co roku swoje święto obchodzić będzie
ulica Szeroka i Królowej Jadwigi. Obchody IX już święta głównego traktu starówki, pod hasłem
„Miasto Stylu” organizuje Biuro Toruńskiego Centrum Miasta we współpracy z tamtejszymi
przedsiębiorcami.

Głównym punktem programu będzie pokaz mody prezentujący kolekcje ze staromiejskich butików
oraz sieci odzieżowych. W rolę modeli i modelek wcielą się mieszkańcy Torunia wybrani podczas
castingu.

W przygotowanie wydarzenia zaangażowały się następujące sklepy i butiki:

Buty Yadwigi,
Caterina,
ECCO,
EMKA FASHION,
Fashion Kids,
Glamour,
La Rosa,
Lilou,
Lulita,
Orsay,
Salon Bialcon,
Studio Stylizacji Ślubnej ELENA,
Sun&Lens Center Karczewski,
VIZARRO,

które przygotują na potrzeby pokazu ubrania i dodatki. Makijaż modelkom wykonają wizażystki z
Perfumerii Douglas, Perfumerii Hebe, Gabinetu Kosmetologicznego Madame oraz Make-Up Stylizacja
Ślubna Partycja Żurawska. Fryzury przygotują adeptki sztuki fryzjerskiej z Centrum Kształcenia
Ustawicznego. Nad przygotowaniem finałowych stylizacji oraz przebiegiem pokazu czuwa stylista i
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reżyser pokazów mody Robert Karlewski. Publiczność zgromadzona przy wybiegu ustawionym na
ulicy Królowej Jadwigi pomiędzy ulicami Wielkie Garbary i Małe Garbary śledzić będzie mogła pokaz
również na specjalnie ustawionym telebimie. O oprawę muzyczną pokazu zadba DJ PAC.

Pokaz mody i atrakcje towarzyszące to nie wszystko, co organizatorzy przygotowali dla gości i
uczestników Święta ul. Szerokiej i Królowej Jadwigi. Impreza rozpocznie się o godz. 14.00 częścią
artystyczną, w której wystąpią młodzi wokaliści z zespołów: Mały Brodway, Mozaika i Pozytywka z
Ogniska Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza”, reprezentujący Młodzieżowy Dom Kultury soliści z
zespołu Poza Rytmem i Wioletta Urbańska a także tancerze z Zespołu MIX.

Od godz. 14.00 do godz. 16.00 w przestrzeni u zbiegu ulic Wielkie Garbary i Królowej Jadwigi
odbywać się będą animacje dla dzieci, podczas których nie zabraknie gier i zabaw dla najmłodszych
uczestników. Drobne upominki dla nich ufundowała księgarnia Tak Czytam.

Pokaz mody rozpocznie się o godz. 16.00. Jego otwarcia dokona Prezydent Miasta Torunia Michał
Zaleski. Jako pierwsi na wybiegu zaprezentują się najmłodsze modelki i modele w kolekcji
dziecięco-młodzieżowej. W przerwie, ok. godz. 17.00, odbędzie się pokaz fitness w wykonaniu
instruktora z Bella Line oraz prezentacja wizerunkowych metamorfoz. Pokaz zakończy się wspólnym
zdjęciem wszystkich uczestników oraz osób zaangażowanych w jego przygotowanie.

Warto w tym miejscu przypomnieć, że pierwsze święto głównego traktu Starówki - ciągu ulic
Szerokiej i Królowej Jadwigi - Biuro Toruńskiego Centrum Miasta zorganizowało 8 sierpnia 2009 r.
Było ono połączone z uroczystym otwarciem ulicy po renowacji jej nawierzchni. Tegoroczne jest już
dziewiątym z kolei.
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Na starówkę warto przyjść także w niedzielę. Tego dnia w godz. 11.00-14.00 na Rynku Nowomiejskim
odbędzie się jarmark śniadaniowy.

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.
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